PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 290/2013

Autoria: Juliana de Figueiredo Baptista

A Vereadora e os vereadores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparada no artigo
113, Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, após ouvida em plenário na
forma regimental, requer ao Exmo. Sr.: Jorge Luiz de Oliveira Santos, Secretário de Obras Municipal, a
descrição das pontes que foram licitadas, no corrente ano, em nosso Município, assim como a empresa
vencedora para reparo e/ou reforma das mesmas, e as Notas Fiscais referentes a estes serviços prestados à
Prefeitura. Justificativa: Faz-se necessário o presente requerimento, para esclarecimentos referentes a esses
serviços prestados em nosso município. Sala das Sessões, 26 de Novembro de 2013.

 Sala das Sessões, 04 de Dezembro de 2013

Juliana de Figueiredo Baptista Wiliam Assis Santana Waldemar Canhete Falleiros

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796405